
 
 

 
 
 

Žádost o zařazení do evidence zájemce o bydlení 
 
 

1. Příjmení a jméno žadatele: ........................................................ rodné příjmení: ................................................. 

datum narození: .................................................stav: .......................................... 

 

Adresa žadatele 

trvalé bydliště: ........................................................................................................................................................ 

současný pobyt: ...................................................................................................................................................... 

spojení (telefon, e-mail): ......................................................................................................................................... 

 

  

2. Příjmení a jméno manžela/ky: ................................................... rodné příjmení: ................................................. 

datum narození: ................................................. 

Adresa 

trvalé bydliště: ......................................................................................................................................................... 

současný pobyt: ....................................................................................................................................................... 

 

3. Další osoby (které budou bydlet s žadatelem) - jméno, rok narození             nezaopatřené 

 1) ....................................................................................................................    ano /  ne 

 2) ....................................................................................................................    ano /  ne 

 3) ....................................................................................................................    ano /  ne 

 4) ....................................................................................................................    ano /  ne 

 5) ....................................................................................................................    ano /  ne 

 

4. Údaje o současném bytě 

 počet osob bydlících v dosavadním bytě: ....................... 

 velikost bytu: ......................... m2;     počet místností: ..................................;    příslušenství v bytě:    ano / ne 

 

5. Údaje o zaměstnavateli 

 žadatele:   

 jméno firmy: ............................................................................................................................................................ 

 místo výkonu zaměstnání: ....................................................................................................................................... 

 

 ostatní výdělečně činní, kteří budou bydlet ve společné domácnosti: 

 jméno                                           zaměstnavatel                                                           místo výkonu zaměstnání 

 ..............................................   ......................................................................... .................................................. 

 ..............................................   ......................................................................... .................................................. 

 ..............................................   ......................................................................... .................................................. 

 

6. Čistý příjem (nové) domácnosti včetně soc. dávek : ..................................................... 

 

7. Vztah žadatele k dosavadnímu bytu: 

 vlastní ano / ne v nájmu ano / ne                   ubytovna    ano / ne 

 u rodičů ano / ne v podnájmu ano / ne                          jiné:........................ 

 u rodičů se sourozenci   ano / ne u prarodičů ano / ne                          ............................... 

 

8. V minulosti jsem - nebyl  nájemcem městského bytu* 

                               - byl jsem nájemcem městského bytu, nájemní smlouva zrušena z důvodu ............................. 

                                ................................................................................................................................................... 

 

9. Nevlastním - vlastním (já nebo osoba blízká) nemovitost určenou k trvalému bydlení*            

 



 

10. Důvod podání žádosti:  

 (nemoc člena rodiny, stavební závady bytu, velikost bytu a pod.) 

 .................................................................................................................................................................................. 

 .................................................................................................................................................................................. 
 Čestné prohlášení: 
 
 *Prohlašuji, že já ani žádná moje osoba blízká nemáme  žádné závazky vůči městu  -  máme (osoba blízká:         
 
 jméno: .......................................................)   závazky - neuhrazený dluh ve výši :  ..............................vůči městu  
 Prohlašuji na svou čest, že mnou uvedené údaje jsou pravdivé. 
     

Město má - nemá pohledávky 
vůči žadateli. 

OF - správa 
pohledávek: 
 
Razítko, podpis 

 
 Prohlašuji,  že  nemám(e)  právo  užívání  jiného  bytu  na  dobu  neurčitou,  doživotní nebo delší než tři roky 

(na základě nájemní, podnájemní smlouvy, věcného břemene a pod.) 
 

 Byl(a) jsem poučen(a) o účelu zpracování svých osobních údajů a seznámen(a) s konkrétními podmínkami, jimiž se 
zpracování řídí. 
Detailní informace o zpracování osobních údajů jsou dostupné na adrese: 
http://www.novemestonm.cz/obcan/poskytovani-informaci/gdpr-1/ 

 
 Poučení: 
 
 Bytový pořadník se nestanovuje 

 Byty jsou přidělovány bytovou komisí na základě jejího rozhodnutí uvedeného v zápisu po té, co správce 
 bytového fondu nahlásí uvolnění bytu v městském bytovém fondu 
 Bytová komise pořádá každé čtvrtletí bytové informační dny.   
 Uvolňování bytů je minimálně ovlivnitelné Městem a jeho složkami. Na byt se musí čekat a proto nemají smysl 
 dotazy typu "Tak kdy už se konečně pro mě uvolní byt?" 
 Přidělení bytu se oznamuje pouze tomu, komu byl byt přidělen a jemuž správce bytového fondu následně 
 předloží návrh nájemní smlouvy k podpisu. Další cyklická korespondence se nevede. 
 Rada města jako orgán delegující pravomoc, má právo veta k přidělenému bytu 
  
 Žadatel je povinen jednou za rok žádost obnovit, případně se zúčastnit bytového dne. Včas musí hlásit 
 rozhodné změny (bydliště, počet členů domácnosti, změnu zaměstnání). Neaktualizování údajů z 
 žádosti, odmítnutí vstupu členům komise do místa stávajícího bydlení za účelem zjištění bytových  
 podmínek a nepravdivé nebo nedostatečně uvedené údaje v žádosti a čestném prohlášení jsou 
 důvodem k Vašemu vyřazení z evidence. 
  
 V případě získání bytu jinou cestou Vás žádáme o laskavé sdělení, že Váš zájem o bydlení pominul. 
 

 
11. Datum podání žádosti: ......................................................... Podpis: ......................................................  
______________________________________________________________________________________________ 
 
 Doplňující informace žadatele (např. proč žádá o obecní byt,  jak velký byt by rádi obývali  a pod.): 

 ________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________ 

http://www.novemestonm.cz/obcan/poskytovani-informaci/gdpr-1/

